



ГОРОД КУРСК
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ

23 января 2018 г. № 15-6-РС

О внесении изменений в решение
Курского городского Собрания
от 21 ноября 2017 года № 7-6-РС
«О бюджете города Курска на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и Уставом города Курска Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Курского городского Собрания от 21 ноября 2017 года № 7-6-РС «О бюджете города Курска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (газета «Городские известия» от 30 ноября 2017 года № 143) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 число «6 671 652 314» заменить числом «7 085 556 383, 40»; число «3 827 689 988» заменить числом «4 211 783 109»; число «6 888 652 314» заменить числом «7 351 843 331, 66»; число «217 000 000» заменить числом «266 286 948, 26».

1.2. В пункте 2 число «6 236 098 258» заменить числом «6 230 800 682»; число «3 497 033 054» заменить числом «3 491 735 478»; число «5 969 098 258» заменить числом «5 963 800 682»; число «6 426 735 159» заменить числом «6 421 437 583»; число «3 643 273 301» заменить числом «3 437 975 725»; число «6 326 735 159» заменить числом «6 321 437 583».

1.3. В пункте 13 число «2 422 844 395, 31» заменить числом «2 422 544 395, 31».

1.4. В подпункте «б» пункта 14 число «251 970 159» заменить числом «20 000 117, 17»; число «76 002 345» заменить числом «28 879 655»; число «74 258 409» заменить числом «64 258 409».

1.5. В пункте 15 число «167 829 300» заменить числом «158 200 238, 99».

1.6. В пункте 19 число «292 699 050» заменить числом «322 902 456, 46 ».

1.7. В пункте 20 число «1 149 116 234» заменить числом «1 149 833 124».

1.8. В абзаце втором подпункта «в» пункта 26 слово «общественным» заменить словами «городским общественным».

1.9. Приложения №№ 1, 3-11, 15, 16 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Курска

Н.И.Овчаров